
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.04.2016                                    с. Богучаны                                      №  308-п 
 
Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Богучанского района на 2017 год 

 
В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Красноярского края», ст. 7, 8, 47 Устава Богучанского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Богучанского района на 2017 
год согласно приложению. 

2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова. 

3.   Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы  Богучанского  района А.Ю.Машинистов 
 

Краткосрочный план 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Богучанского района Красноярского края на 2017 года 
Форма № 1 

Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 
домах, включенных в краткосрочный план 

 

№
  
п
/
п 

Адрес 

О
бщ

ая
 п
ло
щ
ад
ь 
по
м
ещ

ен
ий

 в
  

м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е,
 к
в.
м

. 

Источники 
финансирова

ния 

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб. 

В
се
го

 с
то
им

ос
ть

 р
ем
он
та

 

в том числе: 

Р
ем
он
т 
кр
ы
ш
и 

в 
то
м

 ч
ис
ле

: п
ер
еу
ст
ро
йс
тв
о 
не
ве
нт
ил
ир
уе
м
ой

 к
ры

ш
и 
на

 
ве
нт
ил
и р
уе
м
ую

 к
ры

ш
у,

 у
ст
ро
йс
тв
о 
вы

хо
до
в 
на

 к
ро
вл
ю

 
Р
ем
он
т 
и 
за
м
ен
а 
ли
ф
то
во
го

 о
бо
ру
до
ва
ни
я,

 п
ри
зн
ан
но
го

 
не
пр
иг
од
ны

м
 д
ля

 э
кс
пл
уа
та
ци
и,

 р
ем
он
т 
ли
ф
то
вы

х 
ш
ах
т 

Ремонт внутридомовых инженерных систем: 

Р
ем
он
т 
по
дв
ал
ьн
ы
х 
по
м
ещ

ен
ий

, о
тн
ос
ящ

их
ся

 к
 о
бщ

ем
у 

им
ущ

ес
тв
у 
в 
м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

 д
ом

е 

У
те
пл
ен
ие

 и
 р
ем
он
т 
ф
ас
ад
а 

в 
то
м

 ч
ис
ле

: у
те
пл
ен
ие

 ф
ас
ад
а 

Р
ем
он
т 
ф
ун
да
м
ен
та

 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ог
о 
до
м
а 

П
ро
чи
е 
ви
ды

 р
аб
от

, н
е 
вы

по
лн
яе
м
ы
е 
за

 с
че
т 
м
ин
им

ал
ьн
ог
о 

ра
зм
ер
а 
вз
но
са

 

эл
ек
тр
ос
на
бж

ен
ия

 

в 
то
м 
чи
сл
е: 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 и
 г
аз
ос
на
бж

ен
ия

 

в том числе: 

го
ря
че
го

 в
од
ос
на
бж

ен
ия

 
в 
то
м 
чи
сл
е: 

хо
ло
дн
ог
о 
во
до
сн
аб
ж
ен
ия

 

в 
то
м 
чи
сл
е: 

во
до
от
ве
де
ни
я 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 
П
У

 и
 У
У

 

те
пл
ос
на
бж

ен
ия

 

из
 н
их

 у
ст
ан
ов
ка

 к
ол
ле
кт
ив
ны

х 
(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

га
зо
сн
аб
ж
ен
ия

 

из
 н
их

 у
ст
ан
ов
ка

 к
ол
ле
кт
ив
ны

х 
(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 
П
У

 и
 У
У

 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 
П
У

 и
 У
У

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

17 
1
8 

19 
2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.
1. 

п.Таеж
ный  
ул. 
Вокзал
ьная, 8 

519,
10 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

2062
903,4

0 

2062
903,4

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн

0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 
краевог
о 
бюджет
а 

0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0,0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
2062
903,4

0 

2062
903,4
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

1.
2. 

п.Таеж
ный  
ул. 
Вокзал
ьная, 7 

508,
40 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

2020
381,6

0 

2020 
381,6

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
2020
381,6

0 

2020 
381,6

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



рного дома, 
руб./кв.м 
Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

1.
3. 

п.Октя
брьски
й ул. 
Вокзал
ьная, 
10 

331,
90 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

1318
970,6

0 

1318
970,6

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
1318
970,6

0 

1318
970,6

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

1.
4. 

с. 
Богуча
ны ул. 
Маяко
вского, 
21 

321,
90 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

1279
230,6

0 

1279
230,6

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ф
ин
ан
со
в

ой
 

государ
ственно
й 
корпора

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ирова-
нию 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 
краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
1279
230,6

0 

1279
230,6

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

1.
5. 

с. 
Богуча
ны ул. 
Космо
навтов, 
19 

496,
30 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

1972
296,2

0 

1972
296,2

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
1972
296,2

0 

1972
296,2

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

1.
6. 

с. 
Богуча
ны ул. 
Киселе
ва, 23 

724,
60 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

2879
560,4

0 

2879
560,4

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
2879
560,4

0 

2879
560,4

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

  

И
то
го

 п
о 
сч
ет
у 

ре
ги
он
ал
ьн
ог
о 

оп
ер
ат
ор
а 

290
2,2 

ср
ед
ст
ва

 
со
бс
тв
ен
ни
ко
в минима

льный 
размер 
взноса 

1153
3342,

8 

1153
3342,

8 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



ающий 
минима
льный 
размер 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
1153
3342,

8 

1153
3342,

8 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

2. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на специальных счетах 

2.
1.

 

- 0 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



о 
бюджет
а 
иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 0 Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

  

И
то
го

 п
о 
сп
ец
иа
ль
ны

м
 с
че
та
м

 

0 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 

государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 0 Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 



3. 

В
се
го

 п
о 
Б
ог
уч
ан
ск
ом

у 
р
ай
он
у 

29
02,
2 

ср
ед
ст
ва

 с
об
ст
ве
нн
ик
ов

 минима
льный 
размер 
взноса 

1153
3342,

8 

1153
3342,

8 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

взнос, 
превыш
ающий 
минима
льный 
размер 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

м
ер
ы

 ф
ин
ан
со
во
й 
по
дд
ер
ж
ки

 
государ
ственно
й 
корпора
ции – 
Фонд 
содейст
вия 
реформ
ировани
ю 
жилищн
о-
коммуна
льного 
хозяйст
ва 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

краевог
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местног
о 
бюджет
а 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

иные 
источни
ки 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Всего 
1153
3342,

8 

1153
3342,

8 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Удельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

3 
974,0

0 

3 
974,0

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Утвержденна
я предельная 
стоимость 
капитального 
ремонта 1 
кв.м. общей 
площади 
помещений 
многокварти
рного дома, 
руб./кв.м 

Х 
3 

974,0
0 

Х Х 0 Х 0 Х Х Х Х 0 Х 0 Х 0 0 0 Х 0 Х 

 
Форма № 2 

Раздел № 2. Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 
домах, включенных в краткосрочный план 

№ 
п/
п 

Адрес 

Объем услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб. 
в том числе: 

Р
ем
он
т 
кр
ы
ш
и 

об
ор
уд
ов
ан
ия

, п
ри
зн
ан
но
го

 
не
пр
иг
од
ны

м
 д
ля

 э
кс
пл
уа
та
ци
и,

 р
ем
он
т Ремонт внутридомовых инженерных систем: 

Р
ем
он
т 
по
дв
ал
ьн
ы
х 
по
м
ещ

ен
ий

, 
от
но
ся
щ
их
ся

 к
 о
бщ

ем
у 
им

ущ
ес
тв
у 
в 

м
но
го
кв
ар
ти
рн
ом

до
м
е

У
те
пл
ен
ие

 и
 р
ем
он
т 
ф
ас
ад
а 

в 
то
м

 ч
ис
ле

: у
те
пл
ен
ие

 ф
ас
ад
а 

Р
ем
он
т 
ф
ун
да
м
ен
та

 м
но
го
кв
ар
ти
рн
ог
о 

до
м
а 

электроснабже
ния 

теплоснабжен
ия 

газоснабжен
ия 

горячего 
водоснабжен

ия 

холодного 
водоснабжен

ия 

во
до
от
ве
де
ни
я 

ремо
нт 
сете
й 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

ремо
нт 
сете
й 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

ремо
нт 
сете
й 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

ремо
нт 
сете
й 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

ремо
нт 
сете
й 

ус
та
но
вк
а 
ко
лл
ек
ти
вн
ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы
х)

 П
У

 и
 У
У

 

кв. е п.м. ед. / п.м. ед. / п.м. ед. / п.м. ед. / п.м. ед. / п. кв. кв. кв. куб.



м. д. ед. ед. ед. ед. ед. м. м. м. м. м. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора 

1.1
. 

п. 
Таежный, 
ул. 
Вокзальна
я, 8 

476
,6 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2
. 

п. 
Таежный, 
ул. 
Вокзальна
я, 7 

439
,4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3
. 

п. 
Октябрьск
ий, ул. 
Вокзальна
я, 10 

273
,4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.4
. 

с. 
Богучаны, 
пер. 
Маяковск
ого, 21 

232
,2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.5
. 

с. 
Богучаны, 
ул. 
Космонавт
ов, 19 

358
,0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.6
. 

с. 
Богучаны, 
ул. 
Киселева, 
23 

529
,8 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.n
. 

Итого по 
счету 
региональ
ного 
оператора 

2 
309

,4 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на специальных счетах 
2.1

. 
- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.
m. 

Итого по 
специальн
ым счетам 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 

Всего по 
по 

Богучанск
ому 

району 

2 
309
,4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 


